РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3522 от 23.11.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 04.10.2007

№ 2100 «Об утверждении перечней

должностных лиц для подписания

муниципальных контрактов»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.10.2007 № 2100 «Об утверждении перечней должностных лиц для подписания муниципальных контрактов» (с изменениями от 12.11.2008 № 3148) следующие изменения:

по тексту распоряжения слова «заместитель главы Администрации города Марков Р.И.» заменить словами «первый заместитель главы Администрации города Марков Р.И.» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов